
¡·=U 
'· 

r 

AUTORIZA DESCANSO. COMPLEMENTARIO A 
FUNCIONARIOS QUE INDICA. 

--------------~-----------------' 
DECRETO EXENTO N°1 H 2 8 /2017 

15 MAY ZOJ7 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
Memorándum N°82, de fecha 05 de mayo de 2017, de la Secretario Municipal; el 
memorándum No 146, de fecha 26 de abril de 20 17, de la Administración Municipal; 
el Artículo 45 de la Ley 17.37 4 y en relación con el Articulo 63 inciso 11 y el Artículo 
65, inciso 1, de la Ley 18.883, Estatuto Administrativo para Funcionarios 
Municipales; y en uso de las facultades y atribuciones que me confiere la Ley 
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORÍZASE a los funcionarios que se 
indican, para hacer uso de descanso complementario, por la realización del 
CENSO NACIONAL 2017 

MARfA NÚÑEZ SEPÚLVEDA KAREN SALGADO SILVA 

JOSE MOYA RODRIGUEZ GRACIELA CHEUQUELAO ANTIL 

MARISOL ACUÑA NORAMBUENA IVONNE GONZALEZ MUÑOZ 

ANDRES LAGOS HURTADO PATRICIA DONOSO GONZALEZ 

HUGO LOPEZ ECHEVERRIA MARIA A. MORALES MONTOFRE 

CARLOS CORTES RIVERA 

ANÓTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRÍBASE 
a las Direcciones y Departamentos Municipales que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

Por Orden del Alcalde., 

('J 1·' 

FGC/FF() 1 irv .-
TdANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal -
Control- Jurídico - Interesados - Personal (2)- Oficina de Partes. 


